
Прайс-лист на шаровые краны Temper (полный проход)

Сталь:

Назначение:
292

Соединение:

приварное
15 40 210 29220015 29245015

Проход: 20 40 230 29220020 29245020

стандартный 25 40 230 29220025 29245025

32 40 260 29220032 29245032

Управление: 40 40 260 29220040 29245040

рукоятка 50 40 300 29220050 29245050

65 25 360 29220065 29245065

80 25 370 29220080 29245080

100 25 330 29220100 29245100

125* 25 360 29220125 29245125

150* 25 390 29220150 29245150

200* 25 510 29220200 29245200

250* 16 730 29220250 29245250

* - изготавливаются с ISO-фланцем для установки привода (цена без учета стоимости привода)

292+ред.

Соединение:

приварное
100 25 330 29220100 7 312 руб + 137 € 29245100 11 188 руб + 137 €

Проход: 125 25 360 29220125 8 550 руб + 137 € 29245125 13 082 руб + 137 €

стандартный 150 25 430 29220150 17 450 руб + 166 € 29245150 26 699 руб + 166 €

Управление: 200 25 510 29220200 32 632 руб + 258 € 29245200 49 927 руб + 258 €

редуктор * 250 16 730 29220250 98 544 руб + 579 € 29245250 150 773 руб + 579 €

* - по умолчанию поставляется механический редуктор ProGear, Германия 

     (температурный диапазон редукторов от -25° до +110° С)

Цены на редуктора указаны в Евро. Оплата в рублях РФ по курсу ЦБ РФ на день выставления счета.

Сталь:

Назначение: 293

Соединение:

Фланцевое

15 40 130 29320015 29345015

Проход: 20 40 150 29320020 29345020

стандартный 25 40 160 29320025 29345025

32 40 180 29320032 29345032

Управление: 40 40 200 29320040 29345040

рукоятка 50 40 250 29320050 29345050

65 16 270 29320065 29345065

80 16 290 29320080 29345080

100* 16 350 29320100 29345100

125* 16 380 29320125 29345125

150* 16 410 29320150 29345150

200* 16 530 29320200 29345200

250* 16 750 29320250 29345250

* -   изготавливаются с ISO-фланцем для установки привода (цена без учета стоимости привода)

сайт: www.temper.nt-rt.ru || эл. почта: tre@nt-rt.ru

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Код                                                                                     

продукции 

ст.20

стр. дл,                                       

L мм.

DN PN

Код                                                                                     

продукции 

ст.09Г2С

Код                                                                                     

продукции 

ст.09Г2С

DN PN

теплосетевая вода, ГАЗ, нефтепродукты, ГСМ,                                                                                                         

жидкости не агрессивные для материалов деталей крана

Сталь 20 / 09Г2С

стр. дл,                      

L мм.

Цена  ст. 20,                                                       

руб.,  с НДС 

Код                                                                                     

продукции 

ст.09Г2С

DN PN

Код                                                                                     

продукции 

ст.20

1 417 

2 300 

стр. дл,                                                   

L мм.

0%0%

8 550 

17 450 

32 632 

900 

967 

1 017 

1 167 

2 838 

3 355 

7 312 

Код                                                                                     

продукции 

ст.20

98 544 

Цена  ст. 20,                                                       

руб.,  с НДС 

1 300 

1 583 

1 738 

1 933 

2 167 

Цена  ст.20,                

руб./ Евро,                     

с НДС

Сталь 20 / 09Г2С
теплосетевая вода, ГАЗ, нефтепродукты, ГСМ,                                                                                                        

жидкости не агрессивные для материалов деталей крана

2 917 

3 512 

4 250 

2 958 

3 316 

4 464 

5 374 

6 503 

8 712 

10 540 

20 828 

38 312 

124 045 

Цена  ст. 09Г2С,                                                       

руб.,  с НДС 

1 377 

1 480 

1 557 

1 786 

2 169 

3 519 

4 343 

5 134 

11 188 

13 082 

26 699 

49 927 

13 330 

150 773 

Цена  ст.09Г2С,                

руб./ Евро,                     

с НДС

Цена  ст. 09Г2С,                                                       

руб.,  с НДС 

1 989 

2 422 

2 660 

16 127 

31 867 

58 618 

189 789 

Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41

Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78

Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
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293+ред.

Соединение:

фланцевое

Проход: 100 16 350 29320100 8 712 руб + 137  € 29345100 13 330 руб + 137  €

стандартный 125 16 380 29320125 10 540 руб + 137  € 29345125 16 127 руб + 137  €

150 16 410 29320150 20 828 руб + 166  € 29345150 31 867 руб + 166  €

Управление: 200 16 530 29320200 38 312 руб + 258  € 29345200 58 618 руб + 258  €

редуктор* 250 16 750 29320250 124 045 руб + 579  € 29345250 189 789 руб + 579  €

* - по умолчанию поставляется механический редуктор ProGear, Германия 

    (температурный диапазон редукторов от -25° до +110° С)

Цены на редуктора указаны в Евро. Оплата в рублях РФ по курсу ЦБ РФ на день выставления счета.

Дата:

Сталь:

Назначение:
294

Соединение:

Фланцевое

65 25 270 29420065 29445065

Проход: 80 25 290 29420080 29445080

стандартный 100* 25 350 29420100 29445100

125* 25 380 29420125 29445125

Управление: 150* 25 410 29420150 29445150

рукоятка 200* 25 530 29420200 29445200

* -   изготавливаются с ISO-фланцем для установки привода (цена без учета стоимости привода)

294+ред.

Соединение:

фланцевое
100 25 350 29420100 9 051 руб + 137  € 29445100 13 848 руб + 137  €

Проход: 125 25 380 29420125 10 935 руб + 137  € 29445125 16 732 руб + 137  €

стандартный 150 25 410 29420150 21 406 руб + 166  € 29445150 32 752 руб + 166  €

Управление: 200 25 530 29420200 39 319 руб + 258  € 29445200 60 159 руб + 258  €

редуктор*

* - по умолчанию поставляется механический редуктор ProGear, Германия 

    (температурный диапазон редукторов от -25° до +110° С)

Цены на редуктора указаны в Евро. Оплата в рублях РФ по курсу ЦБ РФ на день выставления счета.

Механические редукторы ProGear, Германия ProGear

Темп. окр.ср.

t ° C

125 F10 -25° до +110° С X-61

150 F10 -25° до +110° С X-61

200 F10 -25° до +110° С Q-800

250 F12 -25° до +110° С Q-1500
300 F16 -25° до +110° С Q-4000

125 F10 -40° до +110° С X-61 LT
150 F10 -40° до +110° С X-61 LT
200 F10 -40° до +110° С Q-800 GGG 40
250 F12 -40° до +110° С Q-1500 GGG 40

125 F10 -55° до +110° С Q-400 LLT
150 F10 -55° до +110° С Q-800 LLT
200 F10 -55° до +110° С Q-800 LLT
250 F12 -55° до +110° С Q-1500 LLT

Цены на редуктора указаны в Евро. Оплата в рублях РФ по курсу ЦБ РФ на день выставления счета.

стр. дл,                                             

L мм.

стр. дл,                                        

L мм.

стр. дл,                                              

L мм.

DN

Код                                                                                     

продукции 

ст.09Г2С

PN

Код                                                                                     

продукции 

ст.20

Код                                                                                     

продукции 

ст.09Г2С

02.03.2015

Сталь 20 / 09Г2С

PN

Код                                                                                     

продукции 

ст.09Г2С

DN

МодельDN
ISO 

5211

теплосетевая вода, ГАЗ, нефтепродукты, ГСМ,                                                                                                        

жидкости не агрессивные для материалов деталей крана

Код                                                                                     

продукции 

ст.20

Код                                                                                     

продукции 

ст.20

21 406 

Цена  ст.20,                

руб./ Евро,                     

с НДС

579 €
по запросу 
по запросу 
по запросу 

Цена  ст.20,                

руб./ Евро,                     

с НДС

Цена ,Евро,                

с НДС

Цена  ст. 20,                                                       

руб.,  с НДС 

3 826 

4 437 

9 051 

258 €

10 935 

39 319 

137 €

137 €

166 €

по запросу 
по запросу 

по запросу 

Цена  ст.09Г2С,                  

руб.,  с НДС

5 854 

6 790 

13 848 

16 732 

32 752 

Цена  ст.20,                

руб./ Евро,                     

с НДС

60 159 

Цена  ст.20,                

руб./ Евро,                     

с НДС

DN PN

по запросу 
по запросу 
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Сталь:

Назначение:

290

Соединение:

резьбовое

15 40 135 29020015 29045015

Проход: 20 40 135 29020020 29045020

стандартный 25 40 135 29020025 29045025

32 40 155 29020032 29045032

Управление: 40 40 170 29020040 29045040

рукоятка 50 40 190 29020050 29045050

65 25 - 29020065 29045065

80 25 - 29020080 29045080

Шаровые краны Temper для бесканальной прокладки, высота  штока до 1 метра*

492

Соединение:

приварное

40 40 Н= до 1000 49220040 7 221 
Проход: 50 40 Н= до 1000 49220050 9 431 
стандартный 65 25 Н= до 1000 49220065 11 638 

80 25 Н= до 1000 49220080 13 758 

Управление: 100 25 Н= до 1000 49220100 24 612 

шестигранник 125 25 Н= до 1000 49220125 28 780 
под Т-ключ 150 25 Н= до 1000 49220150 58 737 

200 25 Н= до 1000 49220200 109 841 

* - цены на шаровые краны с высотой штока выше 1 метра - по запросу

сайт: www.temper.nt-rt.ru || эл. почта: tre@nt-rt.ru

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Код                                                                                     

продукции 

ст.20

DN PN

Код                                                                                     

продукции 

ст.20

Сталь 20 / 09Г2С

стр. дл,                        

L мм.

Код                                                                                     

продукции 

ст.09Г2С

стр. высота,        

Н мм.

Код                                                                                     

продукции 

ст.09Г2С

Цена  ст. 20,                                                       

руб.,  с НДС 

1 125 

1 208 

1 271 

1 458 

Цена  ст. 20,                                                       

руб.,  с НДС 

4 719 

6 164 
7 606 
8 992 

16 086 

18 810 
38 390 
71 791 

1 771 

2 475 

3 147 

3 793 

1 849 

1 945 

2 231 

2 710 

3 787 

4 815 

1 722 

Цена  ст.09Г2С,                  

руб.,  с НДС

теплосетевая вода, ГАЗ, нефтепродукты, ГСМ,                                                                                                         

жидкости не агрессивные для материалов деталей крана

DN PN

24 612 

28 780 
58 737 
109 841 

5 804 

Цена  ст. 20,                                                       

руб.,  с НДС 

7 221 

9 431 
11 638 
13 758 

Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41

Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78

Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
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